

Årsredovisning för
Strömstedt Holding AB
556948-4081

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Strömstedt Holding AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje 2023-05-31


Matilda Strömstedt

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Strömstedt Holding AB, 556948-4081, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 2013 har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet som frilansande fotograf och videograf samt erbjudit strategiskt stöd och material till andra företag för deras sociala medieplattformar. Företaget har erbjudit högkvalitativa fotografi- och videografitjänster för att skapa engagerande innehåll till marknadsföringskampanjer och digital närvaro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret påbörjade företaget arbetet med att utveckla en ny drinkmix, vilket visade företagets strävan efter innovation och kreativitet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	493 387	16 096	29 760	561 173
Resultat efter finansiella poster	93 554	4 068	-36 281	598 557
Soliditet, %	60	84	86	99

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år på grund av fler antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		-3 570
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			90 642
Vid årets slut	50 000		87 072

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 200 000 kr (fg år 200 000 kr).

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 87 072 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	-3 570
årets resultat	90 642
Totalt	<u>87 072</u>
disponeras för	
återbetalning av villkorat aktieägartillskott	85 000
balanseras i ny räkning	<u>2 072</u>
Summa	87 072

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna återbetalningen av villkorat aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		493 387	16 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		493 387	16 096
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 187	0
Övriga externa kostnader		-79 144	-12 025
Personalkostnader	2	-295 396	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 637	0
Övriga rörelsekostnader		-137	0
Summa rörelsekostnader		-399 501	-12 025
Rörelseresultat		93 886	4 071
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-345	-3
Summa finansiella poster		-332	-3
Resultat efter finansiella poster		93 554	4 068
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		93 554	4 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 912	0
Årets resultat		90 642	4 068

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 738	0
Summa materiella anläggningstillgångar		23 738	0
Summa anläggningstillgångar		23 738	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 000	9 375
Övriga fordringar		83 878	45 705
Summa kortfristiga fordringar		118 878	55 080
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 592	426
Summa kassa och bank		86 592	426
Summa omsättningstillgångar		205 470	55 506
SUMMA TILLGÅNGAR		229 208	55 506

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 570	-7 638
Årets resultat		90 642	4 068
Summa fritt eget kapital		87 072	-3 570
Summa eget kapital		137 072	46 430
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		19 548	4 700
Skatteskulder		2 912	0
Övriga skulder		57 676	4 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	0
Summa kortfristiga skulder		92 136	9 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		229 208	55 506

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	0
Summa	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	26 375	0
Vid årets slut	26 375	0
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-2 637	0
Vid årets slut	-2 637	0
Redovisat värde vid årets slut	23 738	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har företaget lanserat den nya drinkmixen med väldigt stor framgång. Företaget har fått positiva reaktioner från kunder och partners, vilket lett till en ökad efterfrågan och försäljning. Lanseringen av den nya drycken har blivit en betydande händelse för företaget och stärkt dess position på marknaden.

Underskrifter

Södertälje 2023-05-31



Mätilda Strömstedt
Styrelseledamot